2024年４月15日

各 位

THE WHY HOW DO COMPANY 株式会社

代表取締役会長兼社長 田邊 勝己

 (コード番号：3823 東証スタンダード)

問合せ先： 管理部長 小川 鉄男

電話番号：( 0 3 ) 4 4 0 5 - 5 4 6 0

（訂正）「第15回新株予約権の譲渡の承認に関するお知らせ」の一部訂正について

2024年４月８日に公表いたしました「第15回新株予約権の譲渡の承認に関するお知らせ」の記載内

容に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

（訂正前）

３．譲渡先の概要

① 田邊 勝己

表中の④上場会社と当該個人との間の関係

当社の筆頭株主及び代表取締役会長兼社長であります。

当社普通株式 1,593,500 株（2024 年２月 29 日現在の発行済株式数に対して 3.11％）を所有してい

ます

（訂正後）

３．譲渡先の概要

① 田邊 勝己

表中の④上場会社と当該個人との間の関係

当社の代表取締役会長兼社長であります。

当社普通株式 1,593,500 株（2024 年２月 29 日現在の発行済株式数に対して 3.11％）を所有してい

ます

以上